Hoc ipsum pontificis edictum, meritissimum Mundinum deterruit, ne in basin craniæ curatius inquireret. Verba eius cap. *de anatomia auris* sequentia sunt: "Ossa autem alia quae sunt infra basile, non bene ad sensum apparent, nisi ossa illa decoquantur, sed propter peccatum dimittere consueui."

esse videtur, ideoque etiam tanta quasi superstitione suspectum est, ut, si sequentium seculorum medicis quicquam occurrisset, quod cum Mundini descriptione non conueniret, id omne monstrum dicerent. Satis numerosae sed ad vnam fere omnes rarissimae classici opusculi extant editiones v. c. Bonon. 1482. fol.

it. in J. Ketham *fasciculo medicinae*, de quo infra dicetur.

it. ex edit. Jo. Dryandri (Eichmann) Marpurgi 1541. 4.

c. comm. Matth. Curtii Lugd. 1551. 16.

c. ampliss. interpretat. Jac. Berengarii qui infra nominandus veniet.

SCRR. HISTORIAE NAT.

§. 119.

VINCENTIVS BELVACENSIS †. 1262.

Ordinis praedicatorum, instructor principum iuuentutis Ludov. Sancti Galliae regis.

ingens opus scripsit in IV partes diuisum, quibus *Speculorum* nomen dedit: viz. doctrinale, morale, historicum, et quod ad nos attinet, naturale.

Coram

Ad manus est ed. Argentor. per Jo. Mentellin (vnum ex artis typographicae instauratoribus) 1473. X Vol. fol.

§. 120.

ALBERTVS MAGNVS ex gente Bollstadio- rum, Lauingenis. bauarus, episcopus aliquam- diu Ratisponensis. †. 1280.

EJ. *de animalibus* L. XXVI.

Venet. 1495. fol. et al.

ID. *de virtutibus herbarum, lapidum, ani- malium et mirabilibus mundi*.

Antwerp. f. a. 4.

c. sequenti Lugd. 1566. 24.

EJ. *secreta mulierum et virorum*.

Antwerp. f. a. 4.

aliaeque editiones et versiones vulgatae spurci opelli innumerae.

Nomen quoque fert HENRICI DE SAXONIA, qui c. a. 1378 Argentorati vixit, et imponentia mulierum feliciter tollenda, inclinavit.

Aliud eiusdem farinae scriptulum extat Magistri MICI. SCOTI f. t. *Liber physiognomiae c. multis secretis mulieris*.

numerousarum eius editionum ad manum est Lips. 1495. 4.

Fr. 1615. 12.

G 3

Opera

Opera Alberti ex edit. Pet. Jammy.
Lugd. 1651. X Vol. fol.

§. 121.

PETRVS DE CRESCENTIA, ciuis Bononiens.
cl. c. 1307.

Ej. *ruralium commodorum L.XII.*
verso equidem ed. principem. *impress. per*
Jo. Schüssler *civem Augstensem* 1471. fol.

CHEMICI.

§. 122.

ARNALDV S DE VILLANOVA (prope Monf.
pelium †. 1313).

Prof. Monspeliensis. alchemista.
Ej. *Tractatus de esu carnium pro sustentatione ordinis Cartusiensis contra Iacobitas.*

Ej. *Breviarium practicæ a capite usque ad plantam pedis.*

Ej. *comment. in scholam Salernitanam supra memorauimus.*